ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:                /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến

đôn đốc hoàn thành mục tiêu xây dựng nông thôn mới năm 2024

 Thực hiện Giấy mời số 579/GM-BNN-VP ngày 22 tháng 10 năm 2024

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời tham dự Hội nghị trực tuyến

đôn đốc hoàn thành mục tiêu xây dựng nông thôn mới năm 2024. UBND tỉnh

kính mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến tại tỉnh Hải Dương.

 1. Thành phần tham dự:

 - Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh, Chủ trì;

 - Các đồng chí Thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình trình mục tiêu

quốc gia tỉnh Hải Dương giai đoạn 2021-2025;

 - Đại diện Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh.

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 16 giờ 00 phút, Thứ tư, ngày 23/10/2024.

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND tỉnh Hải Dương.

 UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị tài liệu

và các nội dung để phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Báo HD, Đài PTTH tỉnh (cử phóng viên đưa tin);

- Phòng Hành chính - Quản trị;

- Trung tâm CNTT;

- Lưu: VT, KTN, Ô Chính.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T11:47:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T11:47:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T11:48:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!